

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Página 1 de 1

Licitação: **000111/23 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****7 - ADMINISTRAÇÃO GERAL**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 6254 R. MARTINEZ CONSTRUCOES LTDA</b>						
1	131.001.001	JANELA DE ALUMÍNIO TIPO MAXIMAR	M2	60	1.086,00	65.160,00
2	131.001.002	PORTA DE ABRIR COM MOLA HIDRÁULICA EM VID UN	UN	6	1.463,00	8.778,00
3	131.001.003	PORTA PIVOTANTE DE VIDRO TEMPERADO	UN	6	1.310,00	7.860,00
4	131.001.011	VIDRO CANELADO INCOLOR 3MM	M2	100	183,33	18.333,00
5	131.001.004	VIDRO FUME E = 6MM	M2	60	628,00	37.680,00
6	131.001.007	VIDRO LISO INCOLOR E = 6MM, EM ESQUADRIA CM2	M2	120	520,00	62.400,00
7	131.001.005	VIDRO LISO INCOLOR E = 10MM	M2	60	690,00	41.400,00
8	131.001.006	VIDRO LISO INCOLOR E = 4MM	M2	120	568,00	68.160,00
9	131.001.008	VIDRO LISO INCOLOR E = 6MM, EM ESQUADRIA D/M2	M2	60	358,80	21.528,00
10	131.001.009	VIDRO TEMPERADO E = 10MM, ENCAIXADO EM PEM2	M2	60	685,00	41.100,00
11	131.001.010	VIDRO TEMPERADO E = 8MM, ENCAIXADO EM PEFM2	M2	60	623,00	37.380,00
12	131.000.021	VIDRO TEMPERADO JATEADO 6MM	M2	60	592,00	35.520,00
13	454.000.018	VIDRO TEMPERADO JATEADO 8MM	M2	60	650,00	39.000,00

Total Proponente: 484.299,00

Total Centro de Custo: 484.299,00

Valor Total da Licitação: 484.299,00